

**DODATOK č. 2
K ZMLUVE č. 230748 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO FONDU
FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „**Dodatok**“, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

Poskytovateľ dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

a

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30 796 491

2021925774

Mgr. Matej Sliška, generálny riaditeľ

Prijemca dotácie:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

IBAN Dotačného účtu:

SWIFT:

Mesto Partizánske

Námestie SNP 212, 958 01 Partizánske

Okres: Partizánske

00310905

2021278028

doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD., primátor mesta

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **[Zmena Zmluvy]** Zmluvné strany uzavreli dňa 30.11.2023 Zmluvu č. 230748 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v *znení jej dodatku č. 1 zo dňa 09.04.2024*.
2. **[Obsah Dodatku]** Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **[Definície v Dodatku]** Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **[Dodatok a jeho prílohy]** Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasti:
 - a) **Príloha č. 1** Dodatku

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **[Predmet Dodatku]** Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s IV. Článkom odsekom 4 a XI. Článkom odsekom 5 Zmluvy sa Zmluva mení nasledovne:
 - a) v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b) uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **[Platnosť a účinnosť Dodatku]** Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu

vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

2. **[Závaznosť ustanovení Zmluvy]** Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **[Oprávnenie konajúcich osôb]** Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **[Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok]** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
5. **[Počet vyhotovení]** Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Prijemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **[Vyhlásenie Prijemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie]** Prijemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Prijemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

V Partizánskom, dňa ____.

V Bratislave, dňa ____.

.....
Mesto Partizánske
v zastúpení doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD.,
primátor mesta

.....
Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Matej Sliška,
generálny riaditeľ

Príloha č. 1 Všeobecné informácie o Projekte

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2023

Číslo Zmluvy:230748 08U02

Účel Dotácie ¹	Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná, Partizánske
Oblasť	Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára ²	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra ³	č. 66032/2023 zo dňa 08.08.2023
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra ⁴	400 000,00 eur (štyristotisíc eur)
Výška spolufinancovania v %	5
Oprávnené obdobie	01.01.2023–30.11.2024
Interval Čerpania	20.12.2024
Doba udržateľnosti	5 rokov
Spôsob financovania	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska ⁵	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy ⁶	
Finančné opravy	Áno ☐ Nie ☐
Finančná oprava pred použitím dotácie ⁷	

¹ Doplniť v zmysle Článku III. ods. 3 Zmluvy

² Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

³ Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

⁴ Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

⁵ Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 6 Zmluvy

⁶ Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

⁷ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 19 VZP

Finančná oprava po použití dotácie ⁸	
---	--

Miesto Realizácie Projektu

Okres	Partizánske
Obec	Partizánske
Ulica a číslo	
Parcelné číslo (ak relevantné)	4636, k. ú. Partizánske

Opis Projektu

Opis Projektu	Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná, Partizánske: - zateplenie obvodových stien kontaktným zatepľovacím systémom - zateplenie ostenia, parapetu a nadpražia - výmena plochej strechy za valbovú a jej zateplenie - zdemontovanie existujúcich bleskozvodov a namontovanie nových - demontáž existujúcich klampiarskych konštrukcií a montáž nových poplastovaných prvkov - výmena vstupných dverí za plastové - inštalácia externých žalúzií na južnej strane objektu - zabudovanie zbernej nádoby na dažďovú vodu.
---------------	---

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 1 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Stavebné povolenie
Vydané dňa	05.02.2021
Číslo	SocÚ 15/2019/SP/3-Uo

⁸ Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

Stavebný úrad	Obec Žabokreky nad Nitrou
Nadobudnutie právoplatnosti	10.02.2021

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností projektu 2 (ak je relevantné)

Názov dokumentu	Rozhodnutie povoľujúce zmenu termínu dokončenia stavby
Vydané dňa	28.02.2023
Číslo	SocÚ zab. 2023/00044 SP-3-Uo
Stavebný úrad	Obec Žabokreky nad Nitrou
Nadobudnutie právoplatnosti	17.03.2023

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 1

Názov	ZLEPŠENIE ENERGETISKEJ HOSPODŠRNOSTI MŠ MALÁ OKRUŽNÁ, PARTIZÁNSKE
Číslo	01/2021
Dátum vypracovania	12/2021
Zhotoviteľ	PROJEKTOVÁ KANCELÁRIA, Tomášová Ľudmila, Februárova 3, 958 06 Partizánske

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 2

Názov	Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná, Partizánske - Elektroinštalácia
Číslo	E-2021-8
Dátum vypracovania	01/2021
Zhotoviteľ	Ján Ivanka, Tajovského 2023/42, 958 03 Partizánske

Projektová dokumentácia/ Relevantná štúdia 3

Názov	Relevantná štúdia
Číslo	
Dátum vypracovania	18.4.2023
Zhotoviteľ	Ing. Milan Kráľ

Dodávateľ

Obchodné meno	PDP s.r.o.
Sídlo	Družstevná 393 972 23 Dolné Vestenice
IČO	36 295 981
Zápis	v Obchodnom registri okresného súdu Trenčín oddiel: Sro vložka č.: 10256/R
Údaje o Dodávateľskej zmluve ⁹	Zmluva o dielo č. 260/2024 zo dňa 27.05.2024 https://www.crz.gov.sk/zmluva/9319078/

⁹ Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PDP-2024-4-17
Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná Partizánske

JKSO:
Miesto: Partizánske

KS:
Dátum: 17.4.2024

Objednávateľ:
Mesto Partizánske

IČO: 00310905
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PDP s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			310 402,19
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			310 402,19
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	310 402,19	62 080,44
Cena s DPH	v	EUR	372 482,63

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	PDP-2024-4-17		
Stavba:	Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná Partizánske		
Miesto:	Partizánske	Dátum:	17.04.2024
Objednávateľ:	Mesto Partizánske	Projektant:	
Zhotoviteľ:	PDP s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		310 402,19	372 482,63
1opravnen e	Architektúra	301 395,51	361 674,61
3opravnen e	Bleskozvod	9 006,68	10 808,02
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		310 402,19	372 482,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná Partizánske
Objekt:
1opravnene - Architektúra

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:
PDP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.04.2024

IČO: 00310905
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	301 395,51
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	301 395,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	301 395,51	20,00%	60 279,10

Cena s DPH	v EUR	361 674,61
------------	-------	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná Partizánske
Objekt: **1opravnene - Architektúra**

Miesto: Mesto Partizánske Dátum: 17.04.2024
Objednávateľ: PDP s.r.o. Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	301 395,51
1 - Zemné práce	360,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	126 584,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 036,52
99 - Presun hmôt HSV	654,09
713 - Izolácie tepelné	33 324,22
762 - Konštrukcie tesárske	63 158,82
764 - Konštrukcie klampiarske	57 208,87
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 738,57
786 - Dokončovacie práce - čalúnnicke	6 330,14

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **301 395,51**

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná Partizánske

Objekt:

1opravnene - Architektúra

Miesto:

Dátum: 17.04.2024

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotovitel': PDP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

301 395,51

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

360,00

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 zberná nádoba , trativod	m3	19,500	5,00	97,50
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	16,200	15,00	243,00
3	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	65,000	0,30	19,50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

126 584,28

4	K	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	1 956,517	2,00	3 913,03
5	M	5959812000	Profil fasádny-soklový základací	m	276,210	5,00	1 381,05
6	M	5959812010	PVC lišta s okapovým nosom	m	140,240	1,00	140,24
7	K	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	734,070	3,37	2 473,82
8	M	5959812020	Profil rohový	m	718,564	0,50	359,28
9	M	5538320170	Dilatačný profil - 2,5 m	m	15,500	6,00	93,00
10	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	456,642	2,31	1 054,84
11	K	622491200	Penetračný náter pod fasádu omietky - steny, sokel, ostenia	m2	1 600,808	2,00	3 201,62
12	K	622491211	Vonkajšia omietka stien silikónová	m2	1 261,111	9,00	11 350,00
13	K	622491213.1	Vonkajšia omietka ostenia silikónová	m2	225,495	13,00	2 931,44
14	K	622494311	Vonkajšia omietka sokla silikónová	m2	114,202	15,00	1 713,03
15	K	625251100	Kontaktný zateplovací systém s tepelnoizolačných dosiek z minerálnej vlny hr.100mm bez omietky vonkajších chodieb - loggii	m2	64,500	40,00	2 580,00
16	K	625252119	Kontaktný zateplovací systém s tepelnoizol. dosiek z extrudovaného polystyrénu XPS hr 180 s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky-sokel	m2	114,202	66,00	7 537,33
17	K	625252935	Kontaktný zateplovací systém s tepelnoizol. dosiek z minerálnej vlny hr 80 s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky - stĺpy	m2	38,400	36,00	1 382,40
18	K	625252939	Kontaktný zateplovací systém s tepelnoizol. dosiek z minerálnej vlny hr 200 s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky- steny	m2	1 018,903	60,00	61 134,18
19	K	625252999	Kontaktný zateplovací systém s tepelnoizol. dosiek z minerálnej vlny hr. max. 50 s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky - ostenia	m2	225,495	32,00	7 215,84
20	K	625991030	Kontaktný zateplovací systém s tepelnoizol.dosiek z polystyrénu hr. 20mm s lepiacou a armovacou maltou, sklotextilnou mriežkou bez povrchovej tenkovrstvej omietky -podhľad - strecha	m2	242,208	72,00	17 438,98
21	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	164,470	4,16	684,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 036,52

22	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 700,354	1,00	1 700,35
23	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1 700,354	1,00	1 700,35
24	K	941942902	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	1 700,354	0,30	510,11
25	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	77,400	4,03	311,92
26	K	952901111	Priebežné vyčistenie staveniska	m2	1 038,560	2,00	2 077,12
27	K	957311500	Montáž a dodávka zbernej nádoby na dažďovú vodu 15m3 s prepadom do trativodu	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
28	K	957311501	Montáž a dodávka kanalizačného PVC potrubia - do zbernej nádoby a trativodu	m	50,000	22,00	1 100,00
29	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	4,920	6,81	33,51
30	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,557	13,66	7,61
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,557	16,72	9,31
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,785	0,51	1,42
33	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,557	13,79	7,68
34	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,456	1,55	6,91
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,557	67,00	37,32
36	K	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	1,911	237,00	452,91
37	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	40,00	80,00

D 99 Presun hmôt HSV 654,09

38	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	62,833	10,41	654,09
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D 713 Izolácie tepelné 33 324,22

39	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	2 505,071	1,72	4 308,72
40	M	6314150190	Nobasil MPE hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	2 489,382	11,00	27 383,20
41	M	2837651179	Tepelná izolácia klynový polystýren Styrodur 2000CS hrúbka 80-100mm	m2	64,500	18,00	1 161,00
42	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	15,710	30,00	471,30

D 762 Konštrukcie tesárske 63 158,82

43	K	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	1 543,938	10,00	15 439,38
44	K	762712149	Montáž a dodávka strešných väzníkov vrátane dopravy a žeriavu	m2	1 543,938	13,00	20 071,19
45	K	762810096	Záklop z dosiek OSB dosiek ukončenia väzníkov - podhľadu na zraz hr. dosky 22 mm	m2	216,752	22,00	4 768,54
46	K	762811100	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	1 543,938	3,29	5 079,56
47	M	6051010200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 13-15x60-130	m3	38,598	300,00	11 579,40
48	K	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2. dod. + mont.	m2	1 543,938	4,00	6 175,75
49	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,000	4,50	45,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 57 208,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	764171000	Krytina z trapezového poplastovaného plechu vrátane doplnkov, rohov, lemov a pásov	m2	1 543,938	24,00	37 054,51
51	K	764171241	Krytina z trapezového plechu - úžľabie alebo nárožie do 30st.	m	134,700	14,84	1 998,95
52	K	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	164,470	19,95	3 281,18
53	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	164,470	1,75	287,82
54	K	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné z poplast. plech 100 mm	m	136,800	35,00	4 788,00
55	K	764761122	Žľaby podokapné polkruhové veľkosť 150 mm	m	274,320	31,00	8 503,92
56	K	764761232	Žľaby - kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	18,000	22,27	400,86
57	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	9,706	92,07	893,63

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 738,57

58	K	767190000	Predĺženie vetracieho mechanizmu vzduchotechniky vrátane mriežky	ks	36,000	30,00	1 080,00
59	K	767135200a	Montáž dverí plastových viacdielných s izolačným sklom a kovaním	m	63,800	12,00	765,60
60	M	6114123795	Plastové vchodové dvere otváracé výšky/šírky 1970/800 mm - vnútorný rozmer	ks	10,000	160,00	1 600,00
61	K	767581801	Demontáž - rozobratie časti strechy chodby SU-9 pre nalepenie tepelnej izolácie stien a jej opätovná úprava	m2	13,060	10,19	133,08
62	K	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	5,000	4,01	20,05
63	K	767914830	Demontáž oplatenia - kovovej zábrany SU4	ks	1,000	5,74	5,74
64	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	ks	20,000	2,19	43,80
65	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,477	61,14	90,30

D 786 Dokončovacie práce - čalúnnicke 6 330,14

66	K	786631111	Montáž a dodávka vonkajších žalúzií-rolety	m2	327,308	19,34	6 330,14
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná Partizánske

Objekt:

3opravnene - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

PDP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.04.2024

IČO:

00310905

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

9 006,68

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 006,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 006,68	20,00%	1 801,34

Cena s DPH

v EUR

10 808,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná Partizánske
Objekt: **3opravnene - Bleskozvod**

Miesto: Dátum: 17.04.2024
Objednávateľ: Mesto Partizánske Projektant:
Zhotoviteľ: PDP s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 006,68
M - Práce a dodávky M	7 496,68
21-M - Elektromontáže	5 342,08
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	2 154,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 510,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 006,68

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti MŠ Malá okružná Partizánske

Objekt:

3opravnene - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 17.04.2024

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Projektant:

Zhotovitel': PDP s.r.o.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 006,68

D M Práce a dodávky M

7 496,68

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

5 342,08

1	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	350,000	1,00	350,00
2	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	329,700	1,46	481,36
3	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	130,000	1,83	237,90
4	M	3544224150	Územňovací vodič FeZn s plášťom PVC O 10 mm	kg	90,272	4,00	361,09
5	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1,000	25,34	25,34
6	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS na stenu	ks	1,000	0,70	0,70
7	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	19,000	1,12	21,28
8	M	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	19,000	0,60	11,40
9	K	210220241	Svorka FeZn krížová pre ploché vodiče	ks	10,000	3,59	35,90
10	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	10,000	0,90	9,00
11	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	80,000	2,00	160,00
12	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	80,000	1,00	80,00
13	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	375,000	1,50	562,50
14	M	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	50,625	5,00	253,13
15	K	210220811	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň plechovej strechy	ks	170,000	1,60	272,00
16	M	3544241400	Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň plechovej strechy	ks	170,000	1,90	323,00
17	K	210220813	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy	ks	120,000	2,51	301,20
18	M	3544241950	Strešný držiak vedenia zliatina AlMgSi pre trapézový plech	ks	120,000	2,00	240,00
19	K	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do zateplenej fasády	ks	60,000	1,60	96,00
20	M	3544240900	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi do zateplenej fasády	ks	60,000	0,70	42,00
21	K	210220818	Izolovaný dištančný držiak s variabilne nastaviteľnou dĺžkou	ks	2,000	0,70	1,40
22	M	3544242150	Izolovaný dištančný držiak s variabilne nastaviteľnou dĺžkou	ks	2,000	0,70	1,40
23	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	11,000	10,00	110,00
24	M	3544240250	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	5,000	10,00	50,00
25	M	3544240300	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	3,000	15,00	45,00
26	M	3544240350	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	3,000	20,00	60,00
27	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi	ks	18,000	3,00	54,00
28	M	3544240500	Držiak zvodovej tyče zliatina AlMgSi	ks	18,000	5,00	90,00
29	K	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči SJ	ks	9,000	2,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	3544242500	Svorka k zachytávacej tyči zliatina AlMgSi typu SJ	ks	9,000	2,00	18,00
31	K	210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	25,000	2,00	50,00
32	M	3544242750	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	25,000	2,00	50,00
33	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	25,000	2,51	62,75
34	M	3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS	ks	25,000	1,50	37,50
35	K	210220855	Svorka zliatina AlMgSi pripojovacia SP	ks	23,000	1,50	34,50
36	M	3544243450	Svorka pripojovacia zliatina AlMgSi označenie SP 1	ks	23,000	1,50	34,50
37	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	19,000	3,59	68,21
38	M	3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO AI	ks	19,000	3,00	57,00
39	K	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	19,000	3,00	57,00
40	M	3544243600	Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ	ks	19,000	3,00	57,00
41	K	210220859	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	120,000	2,00	240,00
42	M	3544244200	Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm zliatina AlMgSi označenie ST 10	ks	120,000	1,50	180,00
43	K	210220860	Svorka zliatina AlMgSi univerzálna	ks	20,000	0,70	14,00
44	M	3544244300	Svorka univerzálna zliatina AlMgSi označenie MV	ks	20,000	0,70	14,00
45	K	MV	Murárske výpomoci	%	20,000	1,00	20,02
46	K	PM	Podružný materiál	%	20,000	2,00	40,00
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	0,70	14,00

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 2 154,60

48	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	415,000	2,00	830,00
49	K	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	415,000	2,00	830,00
50	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	145,250	2,59	376,20
51	K	460620015	Búranie asfaltu a bet. plôch s uvedením do pôvodného stavu vrátane dodávky betónu a asfaltu	m2	17,500	5,58	97,65
52	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	29,648	0,70	20,75

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 510,00

53	K	HZS000112	Stavebno montážne práce	hod	55,000	10,00	550,00
54	K	HZS000113	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	hod	64,000	10,00	640,00
55	K	HZS000114	Revízia	hod	32,000	10,00	320,00